

Poly Produkter A/S

CVR-nr. 10 40 42 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2015.

Benny Per-Åke Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poly Produkter A/S Pilegårdsvej 134 8361 Hasselager
	Telefon: 86343104 Telefax: 86343135
	CVR-nr.: 10 40 42 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alexander Tychsen Benny Per-Åke Nilsson Kristoffer Nilsson
Direktion	Benny Per-Åke Nilsson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Poly Holding AB

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og agenturvirksomhed for det svenske moderselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.589 kr. mod 31.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.654 kr. mod 29.884 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 116. Der er i 2013 gennemført et kapitaltilskud på nom. 200.000 kr. til kurs 1100. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalgrundlaget ved egen indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift. Forholdet er ligeledes omtalt i årsrapportens note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	6.589	31.950
Andre finansielle indtægter	1.542	56.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.944</u>	<u>-40.495</u>
Resultat før skat	-9.813	48.452
3 Skat af årets resultat	<u>2.159</u>	<u>-18.568</u>
Årets resultat	<u>-7.654</u>	<u>29.884</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.884
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.654</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.654</u>	<u>29.884</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	49.493	47.334
Andre tilgodehavender	<u>5.323</u>	<u>6.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.816</u>	<u>53.812</u>
Likvide beholdninger	<u>212.318</u>	<u>227.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.134</u>	<u>281.541</u>
Aktiver i alt	<u>267.134</u>	<u>281.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	700.000	700.000
5	Overført resultat	<u>-617.952</u>	<u>-610.299</u>
	Egenkapital i alt	<u>82.048</u>	<u>89.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.619	25.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>166.467</u>	<u>166.490</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.086</u>	<u>191.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>185.086</u>	<u>191.840</u>
	Passiver i alt	<u>267.134</u>	<u>281.541</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 116. Der er i 2013 gennemført et kapitaltilskud på nom. 200.000 kr. til kurs 1100. Kapitalgrundlaget forventes reetableret ved egen indtjening, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>17.944</u>	<u>40.495</u>
	<u>17.944</u>	<u>40.495</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.159	12.113
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>6.455</u>
	<u>-2.159</u>	<u>18.568</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	700.000	500.000
Kontant kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Selskabets aktiekapital er kr. 700.000 fordelt i 700 aktier á kr. 1.000.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse 2013: Nom. 200.000 kr. til kurs 1100.

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2014	-610.298	-2.640.183
Årets overførte overskud eller underskud	-7.654	29.884
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>-617.952</u>	<u>-610.299</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Poly Holding AB, Göteborg